
CONSORIIO 

D'AMBITO TEEEÌITOEIALE OTTMALE 
CA TANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

D E L I B E R A Z I O N E D E L COMMISSARIO STRAORDINARIO E L I Q U I D A T O R E 
N°5 D E L 11/05/2016 

Oggetto: Approvazione obiettivi per l'anno 2016. 

L'anno 2016 i l giorno 11 del mese di maggio, in Tremestieri Etneo nell'ufficio di Presidenza della 
Città Metropolitana di Catania, i l Commissario Straordinario e Liquidatore delI'ATO 2 Catania 
Acque, con l'assistenza dell'Avv. Gerardo Farkas, dirigente del Consorzio, 

premesso che: 
con deliberazione n.9 del 31/10/2011 l'Assemblea consortile ha approvato i l regolamento 
per l'istituzione e i l funzionamento dell'Organismo Indipendente di Valutazione quale parte 
integrante e sostanziale del regolamento di rganizzazione degli uffici e dei servizi; 
con deliberazione n.l9 del 20.06.2012 i l CdA ha approvato i l Sistema di misurazione, 
valutazione, rendicontazione della performance del Consorzio; 
con determinazione del Commissario Liquidatore n. 1 del 08/01/2015 è stato nominato i l 
componente unico dell'organismo indipendente di valutazione del Consorzio ATO Acque 
Catania; 

- che con deliberazione n.3 del 09/03/2016 è stato conferito l'incarico di dirigente 
amministrativo del Consorzio in liquidazione a l l 'Aw. Gerardo Farkas; 
che con deliberazione n.4 del 09/03/2016 è stato conferito l'incarico di dirigente tecnico del 
Consorzio in liquidazione ali'Ing. Carlo Pezzini; 

visto i l D.lgs 150/2009; 

visto lo Statuto del Corsorzio; 

considerato che ai fini della "misurazione, valutazione, rendicontazione delle performance del 
Consorzio" devono essere assegnati ai dirigenti gli obiettivi per l'anno in corso; 

ritenuto di dover assegnare ai dirigenti gli obiettivi riportatì in allegato A, per l'anno 2016; 

Visto i l seguente parere di regolarità tecnico-amministrativo e contabile: 
"Si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria" 

II Dirigente Amministrativo 
(Avv. Gerardo Farkas) 

Il Commissario Straordinario e Liquidatore 



Ritenuto di poter deliberare in merito 

D E L I B E R A 

1. Approvare gli obiettivi per l'anno 2016, riportati in allegato A, parte integrante e sostanziale 
al presente provvedimento. 

2. Comunicare all'OIV che gli obiettivi assegnati al dirigente amministrativo ed al dirigente 
tecnico per l'anno 2016 sono quelli riportati in allegato A al presente provvedimento. 

3. Dichiarare i l presente atto immediatamente esecutivo, riconoscendone l'urgenza, ai sensi 
dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs n°267/2000. 

I l Segretario 
(aw. Gerardo Farkas) 

I l Commisi 
(doti 

prdinarij^ e Liquidatore 


